



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Cevi ApS**  
Smedetoften 10, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 35 82 46 42

**Årsrapport**

**2023**

This document has esignatur Agreement-ID: 454404hMZTQ251688427

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

---

Cecilie Desiree Viuff  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Cevi ApS  
Smedetoften 10  
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 35 82 46 42  
Hjemsted: Frederikssund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Cecilie Desiree Viuff

### Revision

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel, investering og finansiering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 115 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>83.540</b>	<b>92</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.800	-17
<b>Driftsresultat</b>	<b>66.740</b>	<b>75</b>
Andre finansielle indtægter	115.266	5
Øvrige finansielle omkostninger	-36.872	-123
<b>Resultat før skat</b>	<b>145.134</b>	<b>-43</b>
1 Skat af årets resultat	-29.920	0
<b>Årets resultat</b>	<b>115.214</b>	<b>-43</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	115.214	0
Disponeret fra overført resultat	0	-43
<b>Disponeret i alt</b>	<b>115.214</b>	<b>-43</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.021.174	2.038
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.021.174</u>	<u>2.038</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.021.174</u></b>	<b><u>2.038</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	4
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>5</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	754.302	619
Værdipapirer i alt	<u>754.302</u>	<u>619</u>
Likvide beholdninger	<u>317.441</u>	<u>250</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.071.743</u></b>	<b><u>874</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.092.917</u></b>	<b><u>2.912</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	1.450.788	1.336
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.500.788</b>	<b>1.386</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.420.250	1.439
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.420.250	1.439
Kortfristet del af langfristet gæld	19.734	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.179	20
Selskabsskat	28.622	0
Anden gæld	70.344	61
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	171.879	87
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.592.129</b>	<b>1.526</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.092.917</b>	<b>2.912</b>
<b>3 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.335.574	1.385.574
Årets overførte overskud eller underskud	0	115.214	115.214
	<b>50.000</b>	<b>1.450.788</b>	<b>1.500.788</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	29.920	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>29.920</b>	<b>0</b>
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.439.984	1.445
Heraf forfalder inden for 1 år	-19.734	-6
	<b>1.420.250</b>	<b>1.439</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.288.516	1.312
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023		754.302
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		102.065



## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.440 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.021 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 20 t.kr. til sikkerhed for ejerforeningen. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 334 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 5. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.


